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Ente Beneficiario

DAVADO CLELIA

PERINI STEFANO

MASSIMI ANDREA

STUDIO ASSOCIATO DE

ANGELIS & DE MAIO

BELSITO DANIELE

SALVATORI GIUSEPPE

MARTINI WALTER

DE VIRGILIS ROSANNA

SCARABINO MARIA ROSARIA

CARAMANTE MASSIMO

NUCCETELLI ANDREA

CIURLUINI GIUSEPPE

STUDIO LENZINI TIZIANA

ROTONDO FRANCESCO MARIA

LUCIA DONATINA

PARENTE ROBERTO

Codice Fiscale

DVDCLL59L42H4041

PRNSFNG69H16H501F

MSSNDR80TO4H501R

03060820598

BLSDNL80OP17H501N

SLVGPP38C23L.182G

MRTWTRS56E04H501D

DVRRNNG3T62L219L

SCRMRS69L63H501R

CRMMSM58A19H501K

NCCNDRG69T31H501V

CRLGPP75512D024B

LNZTZNG61R59H501J

RTNFNC81R06H501H

LCUDTNG4T56D593H

PRNRRT83E11H501G

Denominazione del Piano Formativo

SOLUZIONI DIGITALI PER LA CONSULENZA DEL

LAVORO

FISCALITA SEMPLIFICATA E REGIMI SPECIALI: GUIDA

OPERATIVA PER LO STUDIO

PREVIDENZA 4.0: STRATEGIE INNOVATIVE PER UNA

CONSULENZA EFFICACE

COMPETENZE OPERATIVE PER LA GESTIONE DELLE

PAGHE NEL SETTORE EDILE

BILANCIO IN PRATICA: STRATEGIE CONTABILI E

NORME DI RIFERIMENTO

DIGITALIZZARE PER COMPETERE: EFFICIENZA E
INNOVAZIONE NELLO STUDIO COMMERCIALISTA

NORMATIVE E ADEMPIMENTI PER LA GESTIONE
FISCALE DEL PERSONALE DISTACCATO

LA NORMATIVA ANTIRICICLAGGIO

PAGHE E CONTRIBUTI TRA NORMATIVA E PRASSI:
AGGIORNAMENTO FORMATIVO PER LA GESTIONE

RETRIBUTIVA E CONTRIBUTIVA

PERCORSO SPECIALISTICO IN TECNICHE CONTABILI

E GESTIONE AZIENDALE

COMPLIANCE ANTIRICICLAGGIO: STRUMENTI E

PROCEDURE PER LE IMPRESE

GESTIONE GIUSLAVORISTICA DELLA CESSAZIONE

DEL RAPPORTO DI LAVORO

GESTIONE INTEGRATA DELLE POLITICHE FISCALI E

DELLE RISORSE UMANE

BILANCIO E CONTABILITA 2.0: PERCORSO
AVANZATO PROFESSIONISTI CONTABILI

RISORSE UMANE E RIFORME DEL LAVORO:
STRUMENTI PER UNA GESTIONE AGGIORNATA

PERSONE FISICHE E GESTIONE FISCALE:
AGGIORNAMENTI NORMATIVI E STRUMENTI

OPERATIVI

Data Presentazione Del

Piano

26 giu 2025, 10:30:12

26 giu 2025, 11:44:28

26 giu 2025, 11:49:43

26 giu 2025, 12:52:38

27 giu 2025, 11:15:11

25 giu 2025, 15:30:23

26 giu 2025, 11:31:42

27 giu 2025, 10:15:16

30 giu 2025, 10:25:31

26 giu 2025, 10:43:46

26 giu 2025, 14:14:52

26 giu 2025, 15:05:08

27 giu 2025, 10:35:23

30 giu 2025, 09:11:10

25 giu 2025, 14:35:07

25 giu 2025, 17:46:05

Importo del

Piano

Formativo

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

Contributo di

Fondolavoro

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

Punteggio Status

90 ammissibile
finanziabile
90 ammissibile
finanziabile
90 ammissibile
finanziabile
90 ammissibile
finanziabile
90 ammissibile
finanziabile
84 ammissibile
finanziabile
84 ammissibile
finanziabile
84 ammissibile
finanziabile
84 e
ammissibile
finanziabile
78 ammissibile
finanziabile
78 ammissibile
finanziabile
78 ammissibile
finanziabile
78 ammissibile
finanziabile
78 ammissibile
finanziabile
72 ammissibile
finanziabile
72 ammissibile
finanziabile
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Ente Beneficiario Codice Fiscale Denominazione del Piano Formativo

STUDIO ASS.CONS. DEL 12231561007 WELFARE AZIENDALE TRA DIRITTO DEL LAVOROE

LAVORO DE BENEDICTIS- STRATEGIA D’IMPRESA

VILLANI

STUDIO BALLARINI BLLTZN66H63H501L SOLUZIONI DIGITALI PER L'ELABORAZIONE DELLE
PAGHE

D'API MICHELA DPAMHLB0T61H501S  SMART WORKING E DIRITTO DEL LAVORO:
AGGIORNAMENTO NORMATIVO E TUTELE DEL
LAVORATORE

BOTTONE PIERO BTTPRI58R22G129Z GESTIRE IL POTERE DATORIALE NELL'ERA
DIGITALE: NORME, DIRITTI E RESPONSABILITA

STUDIO COMMERCIALE E DEL 02882180603 Governance della Privacy e Adempimenti Normativi per

LAVORO Studi Professionali

DE LUCA FRANCESCO DLCFNC79L06H501L DIRITTO DEL LAVORO APPLICATO: )
INTERPRETAZIONE E GESTIONE DELLE NOVITA
NORMATIVE

TOTALE ISTANZE DI FINANZIAMENTO AMMISSIBILI FINANZIABILI

Delibera del Consiglio di Amministrazione del 06/08/2025

Data Presentazione Del
Piano

26 giu 2025, 12:38:29

26 giu 2025, 12:48:34

26 giu 2025, 16:19:21

27 giu 2025, 16:38:26

30 giu 2025, 11:41:53

30 giu 2025, 17:51:20

Importo del
Piano
Formativo

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

Contributo di
Fondolavoro

4500.00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

4500,00 €

94500,00 €

Punteggio Status

72

72

72

72

72

ammissibile
finanziabile

ammissibile
finanziabile

ammissibile
finanziabile

ammissibile
finanziabile

ammissibile
finanziabile

non ammissibile
non finanziabile
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